
Výlety, kempy pro ASCM 

 
Víkendový juniorský kemp v okolí Brna (skoro)  
Termín:  17 – 19. 3. 2023 

 

Pátek:  17. 3. 2023 
Sraz v 15 :00 hod u hospůdky Na Konečné v Obřanech 

Pojedeme směrem na Bílovice nad Svitavou – pak kousek po žluté a podél Soběšického potoka 

vystoupáme do Soběšic.  

Po červené a naučné stezce Karla Morávka přijedeme na Pánskou Louku.  

Přejedeme přes údolí po modré a napojíme se na XCR stezku, která nás dovede do Bílovic a zpět podél 

vody do Obřan.  

Pro skupiny modrá, zelena a výše. Trénink techniky.  

 

Sobota: 18. 3. 2023 k  soutoku Moravy a Dyje 
Vlakem do Břeclavy odjezd je v 8:22 hod z Hlavního nádraží (nutno zajistit místenky pro kola) 

Od nádraží po zelené směrem na NS Pohansko na cesty Anglické / Doubravecké / Jiklincké  

(těch variant je spousta) až k soutoku Moravy a Dyje. 

Po Hraniční cestě zpět do Břeclavy.. Cukrárna, oběd než nám přijede vlak do Brna  

Podle směru větru se určí, jak se pojede.  

Pro všechny, kteří mají kola „24“ palců a větší. Vytrvalostní trénink. 

 

Neděle 19. 3. 2023 údolím Bobravy 
Vlakem do Radostic odjezd je v 8:50 hod. z Hlavního nádraží v Brně 6 kolej kusá.  

Od nádraží v Radosticích dolů po červené a napojení na modrou, která nás provede údolím Bobravy do 

Želešic a dále Modřic. 

Tady napojení na cyklo. stezku a kolem Olympie a Tesca někam do hospůdky v Komárově.  

Pro všechny, kteří mají kola „24“ palců a větší. Vytrvalostní, technický trénink. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Rychlebské stezky 2023 
Termín: 12.5 – 14. 5. 2023 

Ubytování:  

Penzion Radost, výhoda je hned u Základny. Nevýhoda spartánké zázemí a fialová můra. 

Ubytování Rychleby – spokojenost ale dál od Základny RS. 

 

Pátek:  12. 5. 2023 
Podle příjezdů trail Podél Černého potoka 

 

Sobota:  13. 5. 2023 
Poskakování u základny RS a pak na Superflow.  

Po obědě na Základně nejkratší cestou na Obelix a Verlybu.  

A pak jak se bude chtít na ubytování.  

 

Neděle: 14. 5 2023 
Výjezd na Superflow a umytí kol a jezdců v Mariánském potoku.  

Oběd a odjez do Brna. 

 

       Pro všechny, kteří mají kola „24“ palců a větší. Vytrvalostní, technický trénink. 

 

 

Výlet údolím Bílého potoka. 

Termín 24. 6. 2023 

Odjezd vlakem do Vlkova u Tišnova v 7 : 53 hod z Hlavního nádraží v Brně. 

Pojedeme směrem na Radotínský Mlýn a po zelené až pod Bítešskou horku. 

Zde se napojíme na modrou, která provede údolím Bílého potoka a do Veverské Bitýšky. 

Asi v půlce oběd na Šmelcovně.  

V přístavu Veverská Bitýška unavení počkají na parník.  

Ti zdatnější po levém břehu Brněnské přehrady dojedou na přístaviště. 

Kde bude konec výlet v některé z hospůdek.  

 

Pro všechny, kteří mají kola „24“ palců a větší. Vytrvalostní trénink. 

 

 


